e trabalhaem em médias e grandes empresas, a ser pago até dia 07/04/11. (vazio) -R$                             -R$                   0,00% 0,00% 10,50%

Médias e Grandes Empresas: Aos empregados admitidos pelas empresas que, em 28/02/2011, 

contavam com 101 (cento e um) ou mais empregados ou faturamento anual superior a R$ 

12.000.001,00, fica assegurado, a partir de 01/05/2011, piso salarial de (vazio) 785,12R$                       880,00R$             12,08% 0,00% 10,50%

Pequenas e Micro Empresas: Aos empregados admitidos pelas empresas que, em 28/02/2011,